pl  
ue  
xu  
ca  
ppi  
lo  
un  
E  
luc  
pa  
den  
sar  
ma

tactus eneruauerūt in pēris  
aīam mēā. et omīmodo cogi  
tatione siue actione pēdit' sū.  
**Q**ueso domīne deus cuius  
miseratiō nō habet finē. at  
trahē me ad te sicut attrarī  
sti mulierē peccatricem. **T**i  
cūt donasti illi non cessare  
osculari pedes tuos. rigare  
lachrymis. et extergere capili  
lis. sic mihi demēter cōcde  
redignare ut sū magnitudi  
nē iniquitatiū mearū sit ma  
gna dilectio tua in meyt pro  
pter immēsam pietatē tuam  
oīa dimittas peccata. **L**argi  
re mihi de pēteritis malis ve  
niā. de pēsentibus cōtinēti  
am. de futuriis cautelā. **F**ac  
me priuīsc̄ moīat consequi  
plenissime misēdiā tuā. et  
ne dies meos ante finiri si  
nas q̄b̄ peccata dimittas. **S**i  
sic vis et scis misere mei aīi.

**I**tem alia confessio  
ynde ut supra h̄.

**O**mine iesu christe q̄  
in hunc mundū ppter  
nos peccatores de sinu p̄is  
adueisti ut de ade peccato  
nos redimeres: quia scio et  
credo te non propter luctos:  
sed propter pētōres in terra

habitasse. **E**xaudi me deus  
me' pētōre culpabilē et indi  
gnū et negl gentē et obnoxīū  
**T**ibi cōfiteor omīa peccata  
mea. oīa mala mīa. et q̄cqdī  
hoc seculo deliqui de factis.  
de iniquis cogitatiōib. de oī  
bus malis meis venīa peto.  
**E**rrauī non re tñ negauī. qr  
scio et credo quia tu pius es.  
**I**ndulge mihi xpc. **T**elaus  
do. te magnifico. te glorifico.  
trinitas sācta. tibi ḡras ago  
in omībi infirmitatib meis  
qr nō habeo in aliū spem nisi  
in te deus me'. **A**d portā ec  
clesie tue cōfigio. et ad pīgno  
ra letōrū tuorū pstrat' indul  
gentiā peto. **P**recor et suppli  
co tibi dñe et me custodias  
protua magna misēdia. et  
pro pietate tua vsc̄ in fines  
meū. **E**t in illa hora tremen  
da qñ anīa mea. aīlumenda  
erit de corpore meo. p̄stes  
mihi recta sensum. et rectā fis  
dē mihi concedere digneris  
xpc om̄ps deus. **D**ñe deus  
omnipotēs exaudi meyrā  
mam meā liberare digneris  
de īferno īteriori. **D**e' om  
nipotens libera me d̄ verme  
imortalī et eterno. **D**e' om̄is  
potens libera me de manib

inimicorum. Deus omnipotens libera me de tormentis  
 ipiorum. deus opes libera me  
 de angustia eternali. deus opes  
 liberame omnibus malis.  
 deus omnipotens liberare di-  
 gnare animam meam de tene-  
 bras exterioribus quia in te  
 confido christe. quia opus ma-  
 nū tuarū sum ego ne despici-  
 cias. Rogo sanctā ac beatissi-  
 imam mariam. omnes sanctos  
 angelos tuos deprecor. Ro-  
 go vigintiquatuor sacerdotes.  
 omnibus patriarchis et pro-  
 pheticis supplico omnes apo-  
 stolos tuos et martyres et co-  
 fessores tuos et virgines. Ro-  
 go omnes sanctos tuos et  
 electos invoco in auxiliū mi-  
 hi. ut in illa hora qñ aia mea  
 egressa de corpore fuerit. suis  
 picibus me adiuuet. Tibi er-  
 go supplico et te deprecor san-  
 cre michael archangele q̄ sup  
 animas accipendas accepisti  
 potestate ut animam me-  
 am suscipere digneris quan-  
 do de corpore erit egressa. et  
 liberes eam de potestate ini-  
 mici ut pertransire possit por-  
 tas infernorum et tenebrarū.  
 ut se nō opponat leo vel dia-  
 co qui cōluetus est animas in

inferno recipere et in eternā tor-  
 menta producere. Te deprecor  
 sancte petre p̄inceps apostolorū  
 qui claves regni celorum  
 ac ligandi soluendiq; accepi  
 sti potestatem ut portas pa-  
 radisi mihi aperire digneris.  
 Domine iehu christe fili sacer-  
 te marie preces fundo tibi  
 ut habeas de anima mea pie-  
 tam et misericordiam. quia in-  
 tēsporaui. Christe redemi-  
 ptor quādo accusatus fuero  
 ut sim expellēdus a facie tua  
 auxiliator sis mihi. et q̄ non  
 mereor coronā vel veniam  
 mihi cōcedere digneris. Tri-  
 nitatis sancta exaudi me dñe.  
 tu es deus meus verus. tu  
 es pater meus sanctus. tu es  
 deus meus pius. tu es vul-  
 nerū meorum medicina poten-  
 tissima. tu es panis meus vi-  
 uus. tu es misericordia mihi ma-  
 gna. tu es redēptio mea fa-  
 cta. tu es spes mea futura.  
 tu es custodia mihi aduersos  
 dyabolicos incursus. Te de-  
 precor tibi supplico ut prote-  
 bulem. ut ad te pueniam. et i-  
 te requiescam. et ad te surgam.  
 Exaudi me domine memori  
 eo dñe sicut iurasti patribus  
 nris. ut queratas iram tuam

ame famulo tuo. Amen.

**S**equitur oratio beati gregorii pape pro fine bono in petrando et gratia lachrymarum pro

**O**mnia exaudi precium. Oratione mea: quia cognosco tempus meum prope esse. Presta mihi domine sapientiam et intellectum. et illumina cor meum ut cognoscam te omnibus diebus vita mee. quia tu es deus et non est alius propter te nisi tu solus qui descendisti de celo illuminasti marianam de spiritu sancto. Te ergo precor dominum ut illumines cor meum: quia peccata mea innumerabili sunt valde. presta mihi dominum ut illa merear delere per fidem et veritatem per tuum nomen mirabile. Et in quacumque die invocaueris te exaudi me digniter velocius sicut exaudisti thobiam et zaram. Effund me in te lachrymas quia obdurate est cor meum quasi petra. Peccavi domine: peccavi nimis in vita mea omnes iniuriantes meas ego cognosco. Te per domine tibi clamo clamore magnus. tu portige dexteram tuam et libera me de aduersario meo sicut liberasti tres pueros de camino signis ardentes hydras missas et abdenago. Ergo te

pro domine deus rex celestis patientia presto mihi et continentia. caritatem et humilitatem. fidem et veritatem ut merear pseue rare in opibus bonis. Fac cor meum considerare quid de malo locutus fuimus aut cogitavimus aut feci a iuuentute meas. Et ideo deprecor te dominum ut mihi in auxilio mittere digneris sanctos angelos tuos et apostolos. martyres confessores et quartuor euangelistas. Precor sanctam mariam matrem domini et sanctas virgines et viduas. ut me exaudiens et post annis mihi ad vivam beatitudinem venire. Dececaui dominum peccauimus in hoce quantum tam in te deus meus. ita ut non sit numerus opim malorum quod operatus sum a iuuentute mea. Ecce te peto deus meus iesu christe qui me dignatus fuisti redimere cum tuo sanguine. et posuisti in ligno pro me indignum et peccatore. non pro meis meritis sed pro tua magna misericordia ut tu me eripe digneris non intrare in illum eum per illum qui es et sine refrigerio et sine splendorie et sine dulcedine et rite et sine fine. quia non in terra confitebis tibi neglegit mors laudabilis te. Deserere mei dominus et exaudi me